
 

 
 

G I U D I C E  S P O R T I V O  T E R R I T O R I A L E  
  

g s t @ f i s r p i e m o n t e v d a . i t    

n. 04 – del 30.IV.2024 
Rif. 04/HIL/2024/GST 

alla Commissione di Settore H.I.L. 
alla Giustizia Sportiva Roma 
al Comitato Regionale FIHP Piemonte 
al Resp. Regionale H.I.L. 
al Resp. Regionale C.U.G. H.I.L. 

HOCKEY IN LINEA 
CAMPIONATO Under 14 – Gara del 14/04/2024 
 
Castellana lupi hockey club - Canguri Brebbia / Canguri Brebbia 
- Castellana lupi hockey club 

RAVVISATO 

Che la società Canguri Brebbia non si presentava in campo. 

VISTI 

l’art. 10.1 Norme attività giovanile, gli artt. 6 e 20 lettera b 
regolamento gare e campionati; fatto salvo quanto disposto nei 
precedenti comunicati, avendo reiterato il comportamento 
previsto dalle norme in esame  

DISPONE 

a carico della Canguri Brebbia l’esclusione dal campionato. 
Stabilendo, per il girone di ritorno, la sconfitta per 5-0;  

Cordiali Saluti. 

F.to: I l  Giudice Sportivo Territoriale 
Hockey in Linea  

Samuele Gambaro

 
 

 


